
LJ N IV E R ZIT E T LJ S A R A J E V U - LJ N IV E R SIT Y 0 F c;;:; /1, rU\ ,J I: \I c:
sU IVI/-\R SKI rA K U LT E T - FA C U L.T Y 0 F FOR I :~ "! ,.-:V

Zaqrebacka 20, 71000 Sarejevo, BiH 0 Tel: -} 387 33 812 490,812491; Fax: +387338124138
Maticni broj: 4200174900004 0 Broj racuna:\3389002207928948 0 UniCredit Bank Sarajevo
PDV broj: 200174900004 C Porezni bro]: 017011872 0 KS u Sarajevu, Broj rjesenia: UF/I-2462/02

e-mail: info@sfsa.unsa.ba 0 racunov(?dstvo@sfsa.unsa.ba 0 www.sfsa.unsa.ba
----.---.-------. .-. --I v

ODLUKA 0 IZBORU NAJPOVOWNIJEG PONUDACA
IlDIREKTNI SP{I)RAZUM -

Broj:Ol/ 1-218/ 19
Dana, 24.01.2019.godine

Na osnovu clana 64. stay 1. tacka b), clana 70. stay 1, 3. i 6. Zakona 0

javnim nabavkama BiH ("Sluzbeni glas:b.ik BiH" broj: 39/14), clana 6.
Pravilnika 0 direktnom sporazumu (i[,SluZbeni glasnik BiH", broj:
90/14), na osnovu zapisnika Komisije zajavnu nabavku broj: 01/1-
20/19 godine, u postupku Jayne nabavke: sigurnosne ka mere , dekan
Fakulteta je donio

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg poriudaca

Clan 1.

Prihvata se zapisnik i preporuka 0 ocj1eni ponude Komisije za javrru
nabavku broj: 01/1-20/19 od 04.01.20)19. godine i Ugovor za javriu
nabavku robe: sigurnosne kamere, dodjeljuje se poriudacu: "MEDIA
MARKET" Drustvo za trgovinu i ush!lge d.o.o., Milana Preloga 8,
71 000 Sarajevo-Novi Grad, ID broj: ,J201425960008, (ponuda broj:
M-1854/18 od 26.12.2018. godine), za !ponudenu cijenu od 5.995,70
KM (slovima: pethiljadadevetstotinadevedesetpet /70), bez PDV-a , kao
porrudac cija je cijena prihvatljiva i u olfviru procijenjene vrijednosti u
usvojenom Planu nabavki za 2018. godinu.

Clan 2.

Za izvrserije ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Komisija za javriu
nabavku Sumarskog fakulteta u Sarajevu.

Clan 3.

Ova odluka objavit ce se na web stranici Fakulteta www.sfsa.unsa.ba
~stovremeno sa upucivanjern poriudacu !koji je ucestvovao u postupku
javrie nabavke, u skladu sa clanorn ~'70.stay 6. Zakona 0 javnim
nabavkama Bosne i Hercegovine.

mailto:info@sfsa.unsa.ba
https://www.sfsa.unsa.ba
https://www.sfsa.unsa.ba


Clan 4'1
Ova odluka stupa na snagu danom doriosenja i dostavlja se porrudacu
koji je ucestvovao u postupku Jayne nal:!)avke, a u skladu sa clanorn 71.
stay 2. Zakona 0 javnim nabavkama Bo!sne i Hercegovine.

o bra z 1 0 Z e nj e

Postupak Jayne nabavke pokrenut je 0tdlukom 0 pokretanju po stupka
Jayne nabavke b.roj: 01/1-2934/18 od. 215.09.2018. godine.
Javna nabavka je provedena putem dire kt nog sporazuma.
Procj.enjena vrijednost javne nabavke. bErZPDV-a je 6.000,00 _KM
Zahtjev za dostavu ponuda poslat je na adresu ponudaca: MEDIA
MARKETd.o.o., Milana Preloga 8, 71 0(10 Sarajevo.
Komisija zajavnu nabavku nakon ocjen(i~pristigle ponude konstatuje da
je prihvatljiva ponuda poriudaca: MI:~D1AMARKET d.o.o., Milana
Preloga 8, 71000 Sarajevo, sa 1\ najnizorn cijenom tehriicki
zadovoljavajuce porrude u iznosu od 5.995,70 KM (slovima:
pethiljadadevetstotinadevedesetpet /70 I) i predlaze njegov izbor.
Komisija zajavnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 01/6-1181/18
od 26.04.2018.godine.
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 04.01.2019. godine
dekanu Zapisnik 0 ocjeni ponuda sa preporukom 0 izboru porrudaca
broj: 01/1-20/19, u postupkujavne nali)avke robe: sigurnosne kamere.
U preporuci Komisije za javnu nabavku Ll.tvrdeno je da je blagovremeno

I
i pravilno izvrseno otvaranje ponude 'i ocjena prispjele ponude, na
osnovu cega je utvrdeno sljedece:
- da je ukupan broj pristiglih ponuda: jedna,
- da je blagovremeno zaprimljena: jedria ponuda,
- da neblagovremenih ponuda nije bile:,.
- da je ponuda porrudaca MEDIA MARKET d.o.o., Milana Preloga
8,71 000 Sarajevo, prihvatljiva, jer jellista i u okviru procijenjene
(planirane) vrijednosti.

U postupku je ocjenjeno da je Komisija pravilno postupila i da je izbor
poriudaca izvrsen u skladu sa Zakonclm 0 javnim nabavkama BiH,
Pravilnikom 0 postupku direktnog sporazuma ("Sluzbeni glasnik BiI-I",
broj: 90/14) i Pravilnikom 0 postuplku direktnog sporazuma na
Sumarskom fakultetu u Sarajevu. I
Iz navedenih razloga primjenorn clana 164. stay 1. tacka b) Zakona 0

javnim nabav~ama, te odredaba Pravrilnika 0 postupku direktnog
sporazuma na Sumarskom fakultetu odluceno je kao u dispozitivu.


